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PRESSMEDDELANDE 
Halmstad den 29 juni 2009 
 

 

Marknadsläge första halvåret, 2009 
 
HMS Networks AB ser en fortsatt svag marknad under första halvåret 2009.  

Preliminära uppgifter för nettoomsättningen under första halvåret 2009 visar, inklusive positiva 
valutaeffekter, en minskning med 30 % jämfört med motsvarande period föregående år. Bolagets preliminära 
bedömning för första halvåret 2009 är ett nollresultat på EBIT nivå. Orderingången har varit svag under 
perioden ,med en viss återhämtning  under den senare delen av det andra kvartalet. 

 

- Den nedgång i den globala konjunkturutvecklingen vi rapporterade efter första kvartalet har fortsatt under 
årets andra kvartal vilken ger en svag efterfrågan från våra kunder. Min bedömning är att majoriteten av våra 
kunder även under årets andra kvartal anpassat sig till en ytterligare försämrad konjunktur. Effekten av våra 
kunders lagerjusteringar har blivit längre och kraftigare än vad vi tidigare sett, säger VD Staffan Dahlström.  

- De kostnadsbesparingar som vidtagits  för att anpassa verksamheten till det rådande marknadsläget 
kommer att ge effekt under andra halvåret 2009. Även om vi har ett svagt marknadsläge med låga volymer 
just nu, så har vi har ett fortsatt inflöde av nya Design Wins som ger effekt i vår försäljning under 2010 och 
framåt, säger Staffan Dahlström. 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 

 

Pressbilder och bakgrundsinformation för journalistiskt bruk kan laddas ner under ”Press” på http://investors.hms.se. 
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2008 växte med 17% till 317 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 154 anställda 
och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning.  
 
HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen och försäljningen har växt med i snitt 30% 
per år under de senaste tio åren. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, 
Information Technology. 


